Директору МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 20»
Фуртовой Галине Александровне
от _________________________________________

(фамилию, имя, отчество родителя (законного представителя) несовершеннолетнего)

(контактный телефон)
(адрес проживания)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить доступ на спортивное сооружение  МБОУ «СОШ № 20» для занятий физической культурой и спортом моему несовершеннолетнему ребенку:
______________________________________________________________________________
(фамилию, имя, отчество несовершеннолетнего, дата рождения)

Обязуюсь осуществлять контроль за использованием спортивных объектов школы моим несовершеннолетним ребенком. Ответственность за порчу спортивного оборудования моим несовершеннолетним ребенком беру на себя.

«	»	20	г.		/	/
(дата)	(подпись)	(расшифровка)